UCHWALA Nr V1/141/04
Rady Mig skigf w Lubawce
z dnia 27 maja 2004 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie Gminy L ubawka narok 2004

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z 08 marca 1990 roku o samor zadzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r
- Dz. U. Nr 142, poz.1591/, oraz art.109 ustawy z 26.X1.1998 roku o finansach publicznych /tekst jednality
Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 roku / wprowadza si¢ zmiany w budzecie gminy narok 2004

§1
w zt
Zwigksza si¢ dochody o kwote 83.400
W dz. 010 Rolnictwo i towiectwo 32.000
Rozdz. 01015 Postep biologiczny w produkcji roslinnej
§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych narealiz.zadan biez.
jednostek sektora finansdw publicznych
W dz. 801 Oswiatai wychowanie 50.200
Rozdz. 80101 Szkoty podstawowe 45.000
§ 0960 Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci pieni¢zne) 4.000
§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych narealiz. zadan biez.
jednostek sektora finansdw publicznych 41.000
Rozdz. 80104 Przedszkola 5.200
8§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieni¢znej 2.600
§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych narealiz. zadan biez.
jednostek sektora finansdw publicznych 2.600
W dz. 851 Ochrona zdrowia 1.200
Rozdz. 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi
§ 0960 Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci pieni¢znej
PLAN DOCHODOW PO ZMIANACH 14.578.904
§ 2
Zwigksza Si¢ wydatki o kwote 170.400
W dz. 010 Rolnictwo i towiectwo 32.000
Rozdz. 01015 Postep biologiczny w produkcji roslinnej
§ 4210 Zakup materiatbw i wyposazenia
W dz. 600 Transport i tacznos¢ 27.000
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
§ 4270 Zakup ustug remontowych
W dz. 750 Administracja publiczna 40.000



Rozdz. 75023
8 4270

W dz. 801
Rozdz. 80101
8 4270

Rozdz. 80104
8 4210
8 4270

W dz. 851

Rozdz. 85154
8 4210
8 4300

1. Ustala sig¢ niedobdr budzetu gminy w wysokosci 87.000 zt
2. Zrédtem sfinansowania niedoboru sa wolne $rodki z rozliczenia 2003 .

Wykonanie uchwaly powierzasi¢ Burmistrzowi Miasta Lubawka.

Urzedy gmin
Zakup ustug remontowych

Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
Zakup ustug remontowych

Przedszkola
Zakup materiatbw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych

Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Zakup materiatbw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH

§3

§ 4

§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj¢cia

70.200
45.000
45.000

25.200
5.200
20.000
1.200
200
1.000

14.521.404



